

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๗๕-๒๘ สายป่ายาง หมู่ที่ ๒ บ้านจอด ตำบลหนองหงส์ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๔๗๖,๙๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิว ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕... เป็นเงิน๑,๕๖๖,๙๗๘.๓๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อลอดเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอดิศักดิ์ รัตนคช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายเฉลิมชัย รัชชจำรูญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ.
 - ๗.๓ นายอดิศักดิ์ รัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.175-28 สายปายาง หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายปายาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหงส์ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
แบบเลขที่	820 - 63 - 60
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	15 พฤศจิกายน 2565
ปริมาณงาน	ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	1,566,978.30	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)	1,566,978.30	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 838 / 2565 สั่ง ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2565 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

พื้นที่ทั้งหมด	2,500.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	626.79	บาท / ตร.ม.

..... ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ รัตนคช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายเฉลิมชัย รักษ์จำรูญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ รัตนพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.175-28 สายป่ายาง หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายป่ายาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหงส์ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
 แบบเลขที่ 820 - 63 - 60
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	625.00	1.85	1,156.25	1.4019	2.59	1,620.95
	2.2 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	2,875.00	15.62	44,907.50	1.4019	21.90	62,955.82
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	125.00	412.24	51,530.00	1.4019	577.92	72,239.91
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,500.00	380.41	951,025.00	1.4019	533.30	1,333,241.95
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	48.00	226.62	10,877.76	1.4019	317.70	15,249.53
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	200.00	175.33	35,066.00	1.4019	245.80	49,159.03
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	75.00	309.21	23,190.75	1.4019	433.48	32,511.11
รวมค่าก่อสร้าง								1,566,978.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,117,753.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4019

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782